
U C H W A Ł A   Nr  XXIII/98/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 stycznia 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2016 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. poz. 1515 z 2015 r.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.283,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących  o kwotę 48.783,00 zł 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 29.546.675,00 zł. 

1. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 30.500,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5.289.943,46 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  34.836.618,46 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2016 

rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2016 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych  

 i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 roku zgodnie z załącznikiem 

 Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

 pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

             publicznych w 2016 r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 18.283,00 zł,  zmniejszono o kwotę 

48.783,00 zł. godnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 01010 

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

11.083,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za ustanowienie służebności 

przesyłu polegającej na przebiegu podziemnej sieci wodociągowej zgodnie z postanowieniem 

Sądu Rejonowego w Sochaczewie I Wydział Cywilny Sygn. akt I NS 14/13 

Rozdział 60004 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

48.783,00 zł. z zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 92195 

- zwiększono plan wydatków dotacji na zadania bieżące o kwotę 7.200,00 zł.  

z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 30.500,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

Rozdział 75412 

- wprowadzono plan wydatków na zadanie „Zakup motopompy nowej generacji dla OSP  

w Feliksowie” na kwotę 30.500,00 zł. Wartość zadania po zmianach 30.500,00 zł. 

 

 

 

 


	W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany:

